КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.09.2015                                                                                                             №19

г.Кирово-Чепецк

Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Федеральным законом от  07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Законом Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об адми-

нистративной ответственности в Кировской области», Положением «О контрольно-счётной ко-

миссии муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утверждён-

ным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.11.2011 № 12/71:

1. Установить следующий  перечень должностных лиц контрольно-счётной комиссии

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях:

– председатель;

– консультант, главный инспектор.

2. Признать утратившим силу распоряжение контрольно-счётной комиссии муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.03.2015 № 6 «Об установ-

лении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административ-

ных правонарушениях».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель контрольно-счётной комиссии

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                                                И.Ю.Шихова